



نکته ورزشی

اما و اگرهای لیست بازیکنان میلیاردی استقلال!

ردیف	نام و نام خانوادگی	تعداد ارسال گل	فردانه گل	درهائی گل	تیم ملی
۱	مسعود احمدی	۱۰۰	۱۰۰	۰	فارس
۲	مهدی صادقی	۷۰	۷۰	۰	فارس
۳	سید کریم حسینی	۶۰	۶۰	۰	فارس
۴	پارس گلشنی	۵۰	۵۰	۰	فارس
۵	امیرحسین ابراهیمی	۴۰	۴۰	۰	فارس
۶	سید محمد حسینی	۳۰	۳۰	۰	فارس
۷	سرمربی سابق	۲۰	۲۰	۰	فارس
۸	سید علی گلشنی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۹	حامد کریم حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۰	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۱	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۲	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۳	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۴	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۵	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۶	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۷	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۸	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۱۹	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۲۰	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۲۱	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۲۲	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۲۳	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۲۴	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۲۵	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس
۲۶	سید علی حسینی	۱۰	۱۰	۰	فارس

سرموی ورزشی

در راستای رسانه ای شدن رقم قرارداد بازیکنان و مربیان فوتبال کشورمان، روز گذشته وزارت ورزش و جوانان ریز قرارداد بازیکنان و مربیان استقلال را اعلام کرد. بر اساس آنچه که از بازرس به وزارت ورزش و جوانان اعلام کرده‌اند، مجموع هزینه‌های استقلال در فصل ۹۲–۹۳ رقمی نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان بوده است.

این رقم با رقمی که پیش از این وزارت خانه اعلام کرده بود اختلاف کمپایندی دارد؛ زیرا پیش از این اعلام شده بود که مجموع هزینه‌های استقلال در فصل گذشته رقمی نزدیک به ۲۳ میلیارد تومان است.

بر همین اساس با نگاهی دقیق به لیست منتشر شده استقلال، می‌توان به برخی ابهامات موجود پی برد. ابهاماتی که متأسفانه به نظر می‌رسد از دید بازرسان این باشگاه پنهان مانده است.

به عنوان نمونه رقم قرارداد بازیکنان خارجی استقلال در لیست‌های منتشر شده موجود نیست، ساموئل، کاراولیو و کبک سه بازیکن خارجی استقلال هستند که در لیست‌های منتشر شده اثری از نام آنها دیده نمی‌شود، آن هم در شرایطی که باشگاه استقلال برای جذب ساموئل رقم ۴۵۰ هزار دلار، کاراولیو ۱۱۵ هزار دلار و کبک رقمی نزدیک به ۱۰۰ هزار دلار هزینه کرده است.

در کنار این ۳ بازیکن، باید به نام بازیکنی چون گوران لاوره هم اشاره کرد که با قرارداد بیش از ۲۰۰ هزار دلار به استقلال پیوست و بدون تسویه حساب مالی از این باشگاه کنار گذاشته شد.

یک کسب‌کارمنگشتی نشان می‌دهد که قرارداد همین ۴ بازیکن بیش از ۲۱۵ میلیارد تومان می‌شود که متأسفانه در لیست هزینه‌های استقلال تهران محاسبه نشده است.

نکته دیگری که در لیست منتشر شده هرگز به آن توجه نشده، این بوده که باشگاه استقلال تهران در قرارداد خود با برخی بازیکنان متعهد گردیده رقم مالیات آنها را هم پرداخت می‌کند. موضوعی که در صورت تحقق رقم مالی چند صد میلیون تومانی را روی دوش فتنک الله راده و همکارانش می‌گذارد.

خلاصه کلام اینکه، اگر قرار بر شفاف‌سازی و اعلام رقم قرارداد بازیکنان و مربیان فوتبال است، چه بهتر که این امر کاملاً درست و دقیق اعلام شود تا عملکرد مدیران باشگاه با رد دقیق تریز این حالت ممکن صورت برسی قرار گیرد. باید بدانیم دانشگاه پیام به این موضوع مهم اشاره شده که اهالی فوتبال منتظر شفاف‌سازی شاهک‌های صنعتی هستند، باشگاه‌هایی که تعدادشان کم نیست و در طول چند سال گذشته نیز هزینه‌های زیادی در فوتبال ایران انجام داده‌اند. چه بهتر که این‌ها هم رویه استقلال و پرسپولیس را در پیش بگیرند. رقم قرارداد اعضای تیم خود را رسانه ای کنند تا مشخص شود که مثلاً باشگاهی چون ذوب آهن برای بقا در لیگ برتر چند میلیارد هزینه کرده است!

اعضای تیم ملی کشتی آزاد برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا بامساد امروز راهی شهر آستانه قزاقستان شدند.

آزادکاران که تمرینات خود را برای شرکت در رقابت‌های قساره کهن از هفتم فروردین آغاز کرده‌اند، عصر دیروز آخرین تمرین خود را زیر نظر کاف فنی و معاون وزیر ورزش و جوانان برگزار کردند.

نصرت‌الله سجادی معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزیر ورزش و جوانان عصر دیروز برای بازدید از اردوی تیم ملی کشتی آزاد در کشتی حضور پیدا کرد.سجادی ابتدا جلسه‌ای را با رسول خادم در دفتر رئیس فدراسیون کشتی برگزار کرد و سپس نظاره گر تمرینات آزادکاران شد.

پیکارهای قهرمانی کشتی آزاد و فرنگی آسیا در حالی از روز دوم اردیبهشت ماه در شهر آستانه قزاقستان آغاز می‌شود که نمایندگان ایران ۳ سال گذشته در هر دو رشته، نایب قهرمان شدند و اکنون برای فتح قاره کهن و پس گرفتن جام قهرمانی به میدان خواهند رفت.

تیم ملی کشتی آزاد ایران سال گذشته در شرایطی نایب قهرمان رقابت‌های ۲۰۱۳ آسیا شد که ملی پوشان در ورزشگاه «اندپنرا گاندی» دهلی نو با کسب یک مدال طلا، ۳ برنز و در نهایت ۱۲ امتیاز، از تیم کشور میزبان جاماندند و عنوان قهرمانی را از دست دادند. در این دوره از رقابت‌ها تیم هندوستان با کسب ۴۸ امتیاز به مقام قهرمانی دست‌یافت و تیمهای مغولستان و کره جنوبی نیز به ترتیب سوم و چهارم شدند.

دیدار وؤیز ورزش با رؤسای فدراسیون‌ها

وزیر ورزش و جوانان فردا با روسای فدراسیون‌های ورزشی دیدار می‌کند.

نشست هماهنگی وزارت ورزش و جوانان با فدراسیون‌های ورزشی با هدف تبیین سیاست‌ها در جهت توسعه ورزش

اردوی تدارکاتی حدادی در روسیه و آلمان

نایب‌قهرمان پرتاب دیسک لندن گفت: هیچ توقع مالی از مسئولان ورزش نداشتنه‌ام و همین که اردوهای بدون وقفه برگزار شود، راضی کننده‌ام

احسان حدادی که از زمستان سال گذشته اردوی آماده‌سازی خود را در جزیره کیش برگزار کرده است، اواسط هفته جاری به اردوی خود در این جزیره پایان می‌دهد تا برای حضور در مسابقات لیگ جهانی الماس و آمریکا آماده شود.حدادی در این خصوص گفت:اواسط اردیبهشت ماه برای حضور در مرحله اول لیگ الماس راهی قطر می‌شوم و پس از آن به آمریکا خواهم رفت. فردا است در آمریکا تا ۲ مسابقه شرکت کنم.وی مهمترین هدف خود در سال جاری را کسب طلای اینچونج عنوان کرد و گفت: من هیچ‌گاه توقع مالی نداشته‌ام و همین که اردوها و مسابقاتم بر گزار و وقفه‌ای در آنها ایجاد نشود، راضی کننده‌است.وی با بیان اینکه پس از مسابقات آمریکا برای برپایی اردو به روسیه می‌رود گفت: پس از روسیه هم به احتمال زیاد همانند سال امپیک در آلمان اردو خواهد زد و در مسابقات لیگ الماس هم شرکت می‌کند.

خوانندگی از ورزش

• در مجمع انتخابات فدراسیون المپالم ولبال معلولین آسیا و اقیانوسیه که دیروز در مشهد برگزار شد هادی رضایی، تنها کاندیدی احراز پست دبیر کلی و سرمربی تیم ملی المپبال نشسته ایران توانست با ارض‌ای مجمع به عنوان دبیر کل فدراسیون آسیا و اقیانوسیه انتخاب شود. رضایی طی ۴ سال گذشته نایبرئس‌نی این فدراسیون را بر عهده داشت.
• **سعید عبودی** با استعفاذه از قانون سرباز - قهرمان توانست مجوز خروج از کشور را برای حضور در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا بگیرد. حضور عبودی، در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا به دلیل مشکل خدمت سربازی‌اش و اما و اگر کشیده شده بود. اما دانه مدال طلاي جهان و ملی‌پوش ایران در المپیک لندن بالاخره توانست مجوز خروج از کشور را بگیرد تا با به همراه سایر ملی پوشان راهی قزاقستان شود.مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا ۶ و ۱۷ اردیبهشت ماه در شهر آستانه قزاقستان بر گزار می‌شود.

• **زهرآ نعمتی** به عنوان نماینده ایران در نشست عالی‌رتبه معلولین سازمان ملل متحد شرکت می‌کند.**محمود خسروی** وفا ضمن اعلام این خبر گفت: نشست عالی رتبه معلولین سازمان ملل متحد ۲۰ خرداد ماه جاری در محل سازمان ملل انجام می‌شود و از ایران زهرآ نعمتی در این اجلاس حضور خواهد داشت.

ورزشی - اخبار کشور

آزادکاران راهی رقابت‌های قهرمانی آسیا شدند

دور خیز کشتی ایران برای فتح قاره کهن



شند. روز دیگر رقابت‌های نایب قهرمانی سال گذشته ایران در قاره کهن حضور جام قهرمانی بهبود بخشند و ثابت کنند همچنان در قله افتخار آسیا ایستاده‌اند. خوشبختانه شرایط روحی و جسمی ملی پوشان نسبت به سال گذشته بسیار بهتر شده و با توجه به موفقیت‌های اخیر گوش شکسته‌های کشورمان در ۲۰ اردیبهشت به بلغارستان خواهند رفت و پس از آن در تاریخ اول تا هشتم خرداد ماه هم به مرستان می‌روند تا چند بازی تدارکاتی در این دو کشور برگزار کنند.

امیر خسرو خیر با تأیید خیر فوق‌الطهار داشت: استرالیا هم برای حضور در ایران درخواست کرده بود که ما موافقت خود را برای این اردوی آماده‌سازی اعلام کرده‌ایم و منتظر هستیم تا آنها اقدامات اولیه را انجام دهند. ملی‌پوشان استرالیا قرار است در تاریخ ۱۸ تا ۲۲ اردیبهشت ماه به تهران بیایند تا چند بازی دوستانه با ایران انجام دهند.

قطعی شدن حضور تیم ملی المپبال در صربستان و بلغارستان

حضور تیم ملی المپبال ایران در کشورهای صربستان و بلغارستان برای برپایی اردوی تدارکاتی قطعی شد. تیم ملی المپبال ایران که خود را برای حضور در مسابقات لیگ جهانی آماده می‌کند قرار است با اضافه شدن بوبان کوچ، سرمربی جدید تیم ملی ایران برای برپایی اردوی تدارکاتی به کشورهای صربستان و بلغارستان برود. ملی‌پوشان در تاریخ ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت به بلغارستان خواهند رفت و پس از آن در تاریخ اول تا هشتم خرداد ماه هم به مرستان می‌روند تا چند بازی تدارکاتی در این دو کشور برگزار کنند.

امیر خسرو خیر با تأیید خیر فوق‌الطهار داشت: استرالیا هم برای حضور در ایران درخواست کرده بود که ما موافقت خود را برای این اردوی آماده‌سازی اعلام کرده‌ایم و منتظر هستیم تا آنها اقدامات اولیه را انجام دهند. ملی‌پوشان استرالیا قرار است در تاریخ ۱۸ تا ۲۲ اردیبهشت ماه به تهران بیایند تا چند بازی دوستانه با ایران انجام دهند.

نخستین پیروزی مهرا م و پتروشیمی در نیمه نهایی لیگ بسکتبال

این اعتراض‌ها به ناظر مسابقه منتقل می‌شد. در جریان مسابقه، بازیکنان مهرا م چند بار به تصمیم تیم داورى انتقاد کردند. اما در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی، پتروشیمی میزبان ذوب آهن اصفهان بود و توانست با نتیجه ۸۵ بر ۷۲ حریفش را شکست دهد.دیدارهای مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال به صورت سه از پنج برگزار می‌شود که مهرا م و پتروشیمی میزبان دو مسابقه نخست هستند و ذوب آهن و دانشگاه آزاد از حاشیه‌های دیدار مهرا م و دانشگاه آزاد می‌توان به اعتراض کادر فنی دو تیم به تیم داورى اشاره کرد که در برخی از صحنه‌ها

اعزام ۱۰ ملی پوش جودوکار به باکو

تیم ملی جوده کشورمان تا ترکیبی از ورزشکاران جوان و تجربه در رقابت‌های بین المللی جایزه بزرگ آذربایجان شرکت می‌کند.

رقابت‌های جایزه بزرگ آذربایجان طی روزهای ۱۹ تا ۲۱ اردیبهشت‌ماه با حضور برخی از بهترین‌های جودو جهان در باکو برگزار می‌شود که تیم ملی ایران در راستای آماده سازی برای شرکت در بازی‌های آسیایی با ترکیبی از نقرات جوان و با تجربه در این دوره از مسابقات به روی تاشمی می‌رود. بر همین اساس از اردوی بزرگسالان ناصر ناصری پور و احسان برهمنیان در وزن ۶۰- کیلوگرم ، سعید ملایری در وزن ۷۳- کیلوگرم ، امیرقاسمی ژاد در وزن ۸۱- کیلوگرم و جواد محجوب در وزن ۱۰۰- کیلوگرم و از اردوی جوانان بهژاد محرمی در وزن ۶۶- کیلوگرم ، امید تیزک در وزن ۷۲- کیلوگرم و جعفرپهلوانی در وزن ۱۰۰ کیلوگرم به این مسابقات اعزام می‌شوند.

با حضور مقامات عراقی و ایرانی

ضریح مطهر ابراهیم مجاب(ع) در کربلا رونمایی شد

باب در طلا دارد.

جانشین ستاد بازسازی عتبات عالیات بیان کرد: برای ساخت ضریح امامزاده ابراهیم مجاب(ع) پنج کیلوگرم طلا، یکپاره و ۱۵۰ کیلوگرم نقره و ۳۰۰ کیلوگرم مس به کار رفته است.

سید ابراهیم فرزند سید محمد عابد فرزند امام موسی کاظم(ع) معروف به ابراهیم مجاب در قرن دوم هجری در مدینه به دنیا آمد و جزو اولین شخصیت‌های است که از کوفه وارد کربلا شد و ایشان در سن ۷۰ سالگی در کربلا دار فانی را وداع گفت و در رواق شمالی حرم مطهر امام حسین(ع) به خاک سپرده شد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

خرما در سبد کالای دولت قرار می گیرد

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: وزارت جهاد کشاورزی برای حمایت از تولیدکنندگان خرماگام‌های خوبی برداشته و تصویب گنجاندن خرما در سبد کالای دولت در دستور کار است.

اسکندر زرد روز یکشنبه در بازدید از مراکز تحقیقاتی، جهاد کشاورزی و منابع طبیعی و پژوهشکده خرما در دشتستان بوشهر افزود: یکی از مشکلات نخلداران این منطقه، بازاریابی پس از برداشت محصول است.

زند ادامه داد: در جلسه مطرح شد شورای مدیران وزارتخانه موضوع سبد کالای خرما مطرح و مقرر شد تا حد ممکن در سبد‌های که دولت در اختیار مردم قرار می‌دهد از دیگر قابلیت‌های این سامانه است. وی اظهار داشت: شناسایی و رهگیری و درگیری با انواع اهداف هوایی، دریایی و زمینی و همچنین امکان تعیین مین‌ریزی و مین‌بازی از دیگر محاسن این شیبه‌ساز است. وی اظهار داشت: نمونه، نابوری توسط سامانه جی‌پی‌اس، قطب‌نما و نقشه، شبیه‌سازی خرابی موتور و آب‌فرنگی، برقراری و رفع‌شدن سوییچ با زبان بین‌المللی با کشتی‌های تجاری و نظامی در منطقه عملیاتی از قابلیت‌های کلیدی این شیبه‌ساز است.

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد

نمایش ۲۷۰ فیلم در جشنواره بین‌المللی رشد

جشنواره‌ها از بین یک هزار و ۵۲۰ فیلم ارسالی انتخاب و به نمایش در خواهند آمد.

کریمی با بیان این که فیلم‌های ارسالی در این دوره جشنواره از ۴۸ کشور و ۲۰ استان کشور از نظر شاخص‌های کمی و کیفی رشد بسیار خوبی داشتند، گفت: موضوعات برجسته فیلم‌های جشنواره بین‌المللی رشد، موضوعات غیرعامل، دفاع مقدس، جوانان و برهیز از رفتارهای خطرناک،

نیمی از واکن‌های کشور باید عوض شود

۷۰۰ میلیون تر بار در کشور حمل می‌شود که سهم راه‌آهن از این جابجایی تنها ۲۲ میلیون تن است.

سید آقایی ادامه داد: ظرفیت ناوگان حمل بار شبکه راه آهن کشور در سال‌های آتی به دو برابرافزایش خواهد یافت و ۱۱ هزار واگن بار معادل ۱۰۰ سال تولید شرکت واگن پارس در سرت یکشنبه خواهد شد.
وی از عقد قرارداد ساخت بیش از ۱۵۰ دستگاه واگن بار با شرکت واگن پارس اراک خبر داد و گفت: در حال حاضر بخشی از ظرفیت‌های واحدهای سازنده واگن در کشور به دلیل کمبود تسهیلات در این بخش حالی است که راه‌آهن

صفحه ۹
دوشنبه اول اردیبهشت ۱۳۹۳
۲۱ جمادی الثانی ۱۴۳۵ – شماره۲۰۷۵۵



به یاد بسیجی شهید «اصغر بشیری»

زمین زیبا رخان را برنتابد!

سال ۱۳۴۴ انوار وجودی بی‌درغ قهرمان مردی در دل خانواده‌ای مذهبی و متدین پدیدار گشت که در عمل به فرایض دینی و انجام مراسم مذهبی اسوه اغیار بود. آن‌جا که دستت روزگار در دوران کودکی وجود مهربان پدر را از او دور ساخت، مجبور بود فراتر از توان خود علاوه بر فراگیری علم، در کسب معاش به کار بپردازد و پاری‌رسان خانواده باشد.

با فرا رسیدن موسم تحصیل دانش و معرفت یغ‌رمغ نبود امکانات برای کسب علم، عطش درونی‌اش فرو ننشست و با پشتکار و جدیت فراوان به این امر اهتمام ورزید.پس از شروع قهرمان‌های خیابانی او نیز همچون دیگر لاهلای خویش کن انقلاب در راهپیمایی‌ها و پیش اعلامیه‌ها و بنایت امام‌خیمنی(ره) شرکت می‌جست. وجودش لبریز از سخنان و اوامر پیرش گشته بود به‌طوری که دیگران را نیز بهرمناد می‌ی ساختن الهی می‌کرد.به گاه اعزام زندگان اسلام به جبهه‌های حق علیه باطل، او نیز با اشتیاق فراوان از طریق پایگاه بسیج به این عرصه مستقیم پنداری ردای سرخ شهادت می‌پوشد. پاکش ۱۵ روز از دیدگان پنهان بود و پس از آن در کنار دیگر هم‌راهان در گلستان شهدا آرامید.

اخبار کوتاه از فوتبال

فخر شهید سیاسی میزبان بازی رفت پلی آف

جلسه قرعه‌کشی مسابقه پلی‌آف جهت کسب سهمیه حضور در مسابقات لیگ برتر فصل ۹۴ – ۹۳ بعد از ظهر دیروز در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد.دراین مراسم که با حضور مسئولین کمیته مسابقات سازمان لیگ و نمایندگان دو تیم برگزار شد، فخر شهید سیاسی به عنوان میزبان مسابقات و روز نور شنبه ۹۳/۲/۶ و تیم پیکان به عنوان میزبان مسابقات دور برگشت در روز پنجشنبه ۹۳/۲/۱۱ تعیین شد.

ایراندوست سرمربی جدید ملوان

نصرت ایراندوست به عنوان سرمربی فصل آینده ملوان انتخاب شد. هیئت مدیره باشگاه ملوان دیروز تشکیل جلسه داد و نصرت ایراندوست را به عنوان سرمربی فصل آینده این باشگاه انتخاب کرد.محمد قدیربحری، نادر عزت‌ الهی و محمد حبیبی به عنوان دستیاران ایراندوست او در هدایت ملوان همراهی خواهند کرد.

منتظری به اردوی تیم ملی پیوست
بژمان منتظری، مدافع ملی‌پوش تیم فوتبال ام صلال قطر صبح دیروز به اردوی تیم ملی در قطر اعزام جنوبی پیوست.

واکنش مدیرعامل تراکتورسازی به خداحافظی اولیوپرا

مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز در واکنش به خبر خداحافظی سرمربی تیم فوتبال این باشگاه گفت: ما در حال مذاکره با تونیسی اولیوپرا برای تمدید قراردادش هستیم.چند روز پیش بود که صفحه شبکه اجتماعی منتسب به "تونی اولیوپرا" سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز متنی را مبنی بر خداحافظی از هواداران این تیم منتشر و اعلام کرد که فصل آینده این مربی بر پرتغالی در تراکتورسازی فعالیت نخواهد کرد.با این حال، جنس نظامی مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی این ادعا را رد کرد. نظامی در این خصوص گفت: صفحه منتسب به تونی در شبکه اجتماعی با نام "تونی، بنفیکاً" جعلی است و برای سرمربی تراکتورسازی نیست.اتفاق نام در تمدید قرارداد اولیوپرا است و هم اکنون هم در حال مذاکره هستیم تا این اتفاق رقم یابد.

لیوپرول یک کام دیگر به قهرمانی نزدیک شد
تیم لیوپرول با پیروزی در خانه زروچج سستی یک گام دیگر به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نزدیک شد.هفته‌سی و پنجم لیگ برتر فوتبال جزیره با انجام یک دیدار بین نیورچج سیتی و لیوپرول پیشگام شد که تیم میهمان با حساب سه بر دو به برتری رسید. لیوپرول با این نتیجه ۸۰ امتیازی شد تا فاصله امتیازی خود با چلسی که در رده دوم قرار دارد را به پنج برساند.



کوتاه از ایران

اعزام سوی‌امین ناوگروه

انزلی- ایرنا: فرمانده ناوگان شمال و منطقه چهارم نیروی دریایی از اعزام سوی‌امین ناوگروه نیروی دریایی به مناطق جدید در آینده نزدیک خبر داد. دریادار دوم افسین رضایی حداد با اشاره به سختی و حساسیت مأموریت‌های دریایی در این نواحی مورد خاطر نشان کرد: اعزام ناوگروه‌های نیروی دریایی برای مأموریت‌های راه دور حدود ۱۰۰ روزه، نیاز به کار برنامه‌ریزی شده و پشتیبانی کامل دارد.

وی افزود: برابر دستورالعمل‌های ابلاغی، مسئولیت حراست تمام منطقه تحت حاکمیت کشور در دریای خزر به عهده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی است.

دریادار رضایی‌حداد با اشاره به ایجاد کشتی‌سازی شهدای هفتم آذر برای تعمیرات و بدون کشتی توسط نیروی دریایی افزود: تعمیرات اولین کشتی دو هزار تنی بدوخت استفاذه از داک از یک‌ماه پیش در این کارخانه آغاز شد.

راهاندازی مراکز نیکوکاری در کربلا

یزد- ایرنا: مدیر کل هماهنگی شبکه‌های مردمی و موسسات عام‌المنفعه کمیته امداد امام‌خیمنی(ره) کشور، از ایجاد یکپاره و ۴۰۰ «مرکز نیکوکاری محله» در کشور خبر داد و گفت: این مراکز بزودی راه‌اندازی می‌شود. حمید نصیری با اشاره به اینکه تاکنون ۶۰۰ مرکز در استان‌های کشور راه‌اندازی شده است، اظهار داشت: مراکز نیکوکاری در سراسر استان‌ه استفاده از ظرفیت نیکوکاران و با هدف ساماندهی شبکه‌های حمایتی و مردمی و رفع مشکلات مددجویان و نیازمندان با استفاده از امکانات و منابع محلی، راه‌اندازی می‌شود.

به گفته وی، اعتبار لازم برای زیرساخت‌ها و کارهای اجرایی این مراکز از سوی کمیته امداد کشور پیش‌بینی شده است.

ایجاد یک میلیون شغل

تبریز- ایرنا: معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر لزوم ایجاد سالانه یک میلیون شغل در کشور تأکید کرد. «حسن طایی» با اشاره به نرخ بیکاری ۱۰/۴ درصدی در کشور گفت: آنچه که امروز اهمیت دارد، این است که این نرخ بیکاری برای مردم قابل تحمل نبوده و هشدار می‌دهد برای مسئولان است.

وی با اشاره به اسکان ۲۰ درصد جمعیت کشور در روستاها، توسعه متوازن را ملاک کار اعلام کرد و گفت: توزیع منابع با برکندگی جمعیت یکسان نیست.

طایی با اشاره به خطرات مصرف نادرست از مکمل‌های غذایی افزود: سکه‌های قلبی و مغزی و به طور کلی مرگ ناگهانی، ناراسی کبدی و کلیوی غیرقابل برگشت، از جمله عوارض مصرف نآگاه مکمل‌ها و داروها است.

کسایه تنها مرگ جزو تخریب مکمل‌های غذایی را داروخانه‌ها دانست.
احداث زائرسرا در مناطق عملیاتی
شیراز- ایرنا: رئیس سازمان حج و زیارت کشور گفت: تا پایان اردیبهشت‌ماه عملیات احداث زائرسرای جزابه و هتل شلمچه شروع می‌شود. سعید وحدتی افزود: به منظور اجرای این طرح‌ها هفت هزار و ۵۰۰ مترمربع زمین ستاد بازسازی عتبات عالیات احدا شده است.

وی ادامه داد: «نوروز امسال افزایش ۴۰ درصدی را در زائران عتبات عالیات داشتیم.

آگهی مزایده

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد. تعداد ۳۰ راس دام کشتارگاهی، ۱۵۰ راس گوساله نر شیرخوار و ۱۰۰ راس گوساله نر قطع شیر خود را از طریق مزایده به فروش رساند، لذا از متقاضیان دعوت می‌شود در جلسه‌ای که در هفتم منطور اس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۱/۱۰ در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور بهمرسانند.
آدرس: جاده اصفهان – تهران کیلومتر ۹ جاده علویچه